

Pachet diverse 19.03.21

I.D.: 55263991

Data publicarii	19.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 229,62 RON - 229,62 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda ferma DESCRIERE: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
CANAL CABLU ADEZIV 25X16MM 2M/BUC Buc 5 3.08 15.4 CANAL CABLU ADEZIV 15X15MM
2M/BUC Buc 5 2.1 10.5 BROASCA INGR.INGUSTA 85X25 Buc 1 26.05 26.05 ROBINET COLTAR
1/2"-3/4" Buc 1 8.27 8.27 SMPUS305045 NZN 8X45 DIBLU NYLON SMART+SURUB Buc 50 0.29
14.5 VOPSEA IDEEA GRI METAL Buc 6 17.65 105.9 16724 PENSULA PLATA MORRIS 2" Buc 2
6.18 12.36 16722 PENSULA PLATA 1" Buc 2 3.06 6.12 MUFA PPR FI20 Buc 20 0.22 4.4 COT
PVC 32X87 15041203287 Buc 2 0.92 1.84 ADAPTOR RED. EXCENTRIC PVC 32/40
17003413240 Buc 2 1.64 3.28 RAMIFICATIE PVC 32/32 67 15080303267 Buc 2 4.51 9.02
RAMIFICATIE PVC 32/32/87 15080603287 Buc 2 1.49 2.98 CLEMA PPR FI20 Buc 50 0.18 9
